
UCHWAŁA NR V/...../2024 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Starogard Gdański do złożenia wniosku o dofinansowanie 
z programu "Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół" w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności oraz przyjęcia do realizacji projektu 
pn. „Termomodernizacja PSP nr 6 w Starogardzie Gdańskim”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
pod nazwą „Termomodernizacja PSP nr 6 w Starogardzie Gdańskim” z programu B1.1.3. Wymiana źródeł 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B "Zielona energia i zmniejszenie 
energochłonności" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. W przypadku uzyskania dofinansowania z programu, o którym mowa w §1 upoważnia się Prezydenta 
Miasta Starogard Gdański do przyjęcia projektu pn. „Termomodernizacja PSP nr 6 w Starogardzie Gdańskim” 
do realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 



 
Uzasadnienie 

Gmina Miejska Starogard Gdański zamierza aplikować o środki finansowe z Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności w ramach  programu  B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół Komponent B "Zielona energia i zmniejszenie energochłonności" na inwestycję 
dotyczącą termomodernizacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Starogardzie Gdańskim. 

Jednym z wymaganych załączników do wniosku o dofinansowanie jest uchwała Rady Gminy  
upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia projektu do realizacji, wobec tego 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


	UCHWAŁA NR V/...../2024 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


